Rua Senador Rui Carneiro, S/N, Centro, Congo, Paraíba CEP.: 58.535-000
www.congo.pb.gov.br - (83) 3359.1100

30 DE MARÇO DE 2021

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGO

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: PAVIMENTAÇÃO E DRENAGEM NO MUNICÍPIO DE CONGO –
PB. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº DV00006/2021.
DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Congo: 08.00 SEC. DE
INFRAESTRUTURA – SEINFRA 15.451.2002.1030 PAVIMENTAÇÃO DE
VIAS, RUAS E AVENIDAS 001.000000 Recursos Ordinários 4.4.90.51.01
OBRAS E INSTALAÇÕES. VIGÊNCIA: até 30/04/2021. PARTES
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Congo e: CT Nº 50601/2021 -
30.03.21 - HARPIA EMPREENDIMENTOS EIRELI - R$ 16.359,03.